ListiU^ yefejn^ho notife ve 14. stoleti. ]7

Pragensis, absentes tamquam presentes 9c . . . ad reimncciandum et

cedendnm prefate ecclesie ipsius s. Marie et ipsam ecclesiam suam
dimittendnm et resignandum in et ad manus Reverendissimi in Chr.

patris et domini d. Johannis arcbiepiscopi Pragensis, apostolice sedis

legati, sen ipsius in spiritualibus generalium vicariorum aut alterius

ipsomm occasione et ex causa permutacionis ^) duntaxat et non

aliter pro quocunque sen quibuscunque beneficio seu beneficiis curato

vel non curato aut uno illorum cum quacunque pei*sona ecclesiastica

huiasmodi beneficia obtinente et secum permutare volente, nee non

ad petendum sibi eius nomine beneficia vel beneficium huiusmodi ex

dicta causa confeni seque ad ipsa seu ipsum similiter eius nomine

at est moris transferri et ad ea vel illud auctoritate ordinaria con-

firmari, ad prestandumque pro ipso constituente et eius nomine in

animam ipsius ad s. dei evangelia juramentum, quod in permutacione

huiusmodi fraus vel dolus aut pacta quecunque illicita minime

intervenit seu aliud quodlibet in facto huiusmodi necessarium jura-

mentum, et ad regendum et gubernandum beneficia seu beneficium

huiusmodi sibi occasione dicte permutacionis debita vel debitum,

fructus et emolumenta percipiendum etc. . . . [obycejnd formule].

Acta sunt hec anno oc. quibus supra, presentibus venerabilibus

et religiosis viris d. Blasio preposito, Symone priore ...(?) dicti

monasterii') et fratre Andrea professo monasterii in Trzebon dicti

ordinis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

12.

1376, 15. Junii. — Vefejny notdf Hynek z Vepfce jm6nem Dfitficha Da-

merova, sekret&fe cisafe Karla lY., zdd& bisknpa a kapitoln kostela Kra-

kovsk^ho za provedenf milosti papeSsk^ t6mal DStHchovi na proboststvi

kostela p. Marie v ErakovS udSlen^. PH torn dalsi 3 listiny tykajlcl so

uvedeni jeho v proboststvi a a2iv&nl dAchodA. — n. fol. 18.

De intimacione.

In nomine oc. Anno . . . MCCCLXXVI** indiccione XIV. die XV.

mensib Junii bora IX. vel quasi pontificatus s. i. Chr. patris et d.

Gregorii pp. XL anno sexto in dome habitacionis Rev. i. Chr. patris

et d. Floriani episcopi ecclesie Cracoviensis in stuba ante tabulam

sea mensam ipsius d. episcopi in mei notarii publici testiumque pre-

') Anno 1376, 14. Junii d. Sratoslans ex causa permutatioais cum d.

Wenceslao ad ecclesiam in Eiaw instit (Lib. confirm. III. 54.) Srovuej t6i:

Soadni akta konsist. Pra2. I. 156.

*) Elisier august, y Domailidch.

THda ai.-hist 1803. 2
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sencia subscriptorum . . . constitutus personaliter discretus vir Hinco

de Weprzecz clericus Pragensis diocesis, publicus auctoritate impe-

riali notarius, procurator et procuratorio nomine honorab. viri d.

Theodrici Damerow, secretarii Ser. principis d. Earoli lY. ^) etc

coram honorab. viris d. Drslao preposito Wisliczensi et Switkone

plebano ecclesie s. Jacobi in Casymiria, subexecutoribus gracie d.

Theodrici predicti, quasdam quatuor literas apostolicas pendentes in

pergameno scriptas, de quarum literarum principiis et finibus infe-

rius constat, exhibuit et ostendit, ipsarum virtute idem Hinca pre-

dictos d. subexecutores requisivit, at predictas literas apostolicas

supradicto d. Floriano episcopo Gracoviensi ibidem presenti et se-

denti ibidem cum subexecutoribus insinuarent intimarent publicarent

et in ipsius d. episcopi et aliorum quoiiun interest vel interfuerit

noticiam deducerent, ut tenentur sub pena in processibus contenta.

Qui d. subexecutores ad requisicionem Hinconis procuratoris predicti

ibidem statim predicto d. Floriano episcopo Gracoviensi, Dobrogestio

archidiacono, Zawissio cancellario et aliis canonicis dicte ecclesie

GracoYiensis literas predictas insinuaverunt oc. Ad quarum literarum

iotimacionem idem d. Florianus episcopus respondit dicens, quod pa-

ratus est obedire mandatis apostolicis prout tenetur. Principium

vero prime litere videlicet graciose, de qua superius habita est

mencio, tale est: Gregorius episcopus servus servorum oc. dilecto

filio Theodrico Dameraw, preposito ecclesie s. Marie Cracoviensis in

utroque jure baccalario salutem oc. Finis vero talis: Datum apud

Pontom Sorgie V. Idus Septembris pontificatus nostri anno quinto.

Principium vero secunde litere videlicet executorie sic incipit: Gre-

gorius oc. Venerab. fratribus archiepiscopo Pragensi et episcopo

Olomucensi ac dilecto filio preposito ecclesie Avinionensis etc

—

finis vero taliB: Datum apud Pontem Sorgie V. Idus Septembris oc.

Principium tercie litere similiter graciose sic incipit: Gregorius oc.

dilecto filio Theodrico Dameraw etc. [ut supra], finis vero talis:

Datum Avinione XVI. Eal. Januarii pontificatus nostri anno quinto.

Principium vero quarte litere similiter graciose sic incipit: Grego-

rius oc. dilecto filio Theodrico Dameraw oc. finis vero talis: Datum

apud Pontem Sorgie VII. Kal. Octobris anno quinto.

De possessione.

In nomine oc. Anno MCCGLXXVI ... die XV. m. Junii (ut